РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  08.02.2016 №2

Об утверждении перечня объектов

государственной собственности

Смоленской области, принимаемых

в собственность муниципального

образования – Ершичский  район

Смоленской области

  На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г №22-з

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Смоленской области», постановления Администрации Смоленской области

от 29.08.2002г №217 «О порядке принятия решения о передаче объектов

государственной собственности Смоленской области в собственность

муниципального образования и передачи объектов государственной

собственности Смоленской области в собственность муниципального

образования», в соответствии с письмом областного государственного

бюджетного автотранспортного учреждения Администрации Смоленской

области исх. №25 от 01.02.2016г

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                         Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, согласно приложению.

     2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и

земельных отношений Смоленской области для подготовки соответствующего

распоряжения.

Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов                    Ершичский район Смоленской области

________________ В.Е.Абраменков         _____________________ К.Н.Серенков

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

                                                                                          Приложение

                                                              к решению Ершичского районного

                                                                    Совета депутатов от  08.02.2016г  №2

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

 принимаемых в собственность муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Наименование

принимаемого объекта

Идентификацион

ный номер

Год

выпуск

а

Балансовая

стоимость

(руб)

1 Легковой автомобиль

FORD Форд «Фокус»;

цвет – черный; модель, №

двигателя – QQDB, 9E56608;

шасси (рама) № отсутствует, кузов

№  X9FHXXEEDH9E56608;

паспорт технического средства –

47 MP 804557;

 инв. № 1101050193

(VIN)

X9FHXXEEDH9

E56608

2009 588 150,00